
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

12 сесії міської ради 

 
 

   29 вересня 2016  року        Старокостянтинів         №  6    

 

Про виділення коштів для 

організації підвезення учнів 

 

 

Розглянувши звернення Пожоджук Н.М. від 15.08.2016 року вх. № П-798 та лист 

директора Старокостянтинівської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 Михайлюка В.І. від 31.08.2016р. 

№ 172, з метою створення необхідних умов для навчання та виховання дітей та керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

виділити кошти для організації підвезення учнів до Старокостянтинівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 3 у вересні-грудні 2016 року в сумі 8680,00 грн. 

2. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Пасічник А.П.) 

забезпечити укладення договорів з юридичними або фізичними особами-підприємцями 

«Про надання послуг перевезення». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 

 


